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Tässä tunnetun amerikkalaisen evankelistan, eskatologin ja kirjailijan, pastori Hal Lindsey'n (ikä 93 
vuotta!), viikoittainen Watchman Warning -raportti, joka osui tällä kertaa ajankohtaan (lauantai 7. 
lokakuuta 2023), jolloin islamilainen Hamas-järjestö teki verisen yllätyshyökkäyksen Israeliin, jollaista 
ei ole aiemmin nähty nyky-Israelin historiassa (Jom Kippur -sota tasan 50 vuotta sitten alkoi myös 
yllätyksellisesti ja pyhäpäivänä). Tapahtumasta tuoreita uutislinkkejä, muuta infoa ja mielipiteitä 
blogini vieraskirjassa. Tämä suomentamani raportti on eräänl. pika-analyysi tästä hurjasta 
selkkauksesta, joka todennäköisesti on alkusysäys profeetalliselle Googin sodalle (tai Psalmin 83 sodalle 
Syyrian ja Libanonin osalta?) kun sota eskaloituu. Samalla muutkin Israelia koskevat lopunaikojen 
profetiat ovat saamassa vauhtia.
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Israel sodassa (Israel...at War)

By Hal Lindsey 8.10.2023

https://www.hallindsey.com/ww-10-8-2023/

Hesekielin 38. luvun sodan suuri maanjäristys EI ole alkanut. Mutta olemme keskellä 
suurta ennakkojäristystä. Muutaman viime tunnin aikana Hamas ampui tuhansia ohjuksia 
Gazasta Israeliin. Ne kohdistuivat israelilaisiin siviileihin. Hamasin sotilaat murtautuivat 
tarkastuspisteiden läpi ja raivasivat tieltään osia raja-aidasta. Heidän armeijansa hyökkäsi 
Israelin asuinalueita vastaan rajakaupungeissa tappaen ja ottamalla satunnaisesti 
panttivankeja.

Mutta tämä ei ole lähtöisin Hamasista. Rauhansopimus Saudi-Arabian kanssa vaikutti 
lähellä olevalta vielä muutama päivä sitten. Mutta saudit eivät voi tehdä rauhaa Israelin 
kanssa nyt, koska he eivät näytä olevan juutalaisten puolella muslimeja vastaan. Syy, 
miksi Saudi-Arabia ja muut arabimaat ovat olleet halukkaita tekemään yhteistyötä Israelin 
kanssa, on niiden yhteinen vihollinen Iran. Joten, kuka hyötyy syrjään laitetusta rauhasta? 
Iran.

Iran suunnitteli, rahoitti ja varusteli tämän hyökkäyksen. Siksi pidän sitä Hesekielin 
luvuissa 38 ja 39 ennustetun sodan edeltäjänä – Venäjän ja Iranin johtaman sodan. Ja älä 
erehdy, Venäjä on sidottu tähän. Juuri viime kuussa Iranin puolustusministeri sanoi: 
"Venäjä ja Iran ovat merkittävästi laajentaneet yhteistyötään muutaman viime vuoden 
aikana. Erityisesti haluan huomioida alueelliset asiat, kuten yhteissota terrorismia ja 
ääriliikkeitä vastaan." Miten se on ironista? Nämä ovat maailman johtavan valtiollisen 
terrorismin rahoittajan sanoja.
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Jos sinun on vaikea uskoa, että määräykset tulivat Iranista, niin mieti tätä. Muutama päivä 
ennen hyökkäyksen alkamista Iranin pääkaupungissa Teheranissa nousi esille mainostaulu. 
Mainostaulu sanoo: "Vapautusoperaatio 'Al-Aqsan myrsky' on alkanut." Al-Aqsa viittaa 
Temppelivuoren vanhimpaan moskeijaan. Iranin mullaheita ärsyttää se, että juutalaisilla on
lopullinen lainkäyttövalta siihen, minkä islam väittää olevan sen kolmanneksi pyhin paikka.

Pian hyökkäyksen jälkeen Iranin vallankumouskaarti julkaisi X:ssä (aikaisempi Twitter): 
"Me kerroimme sinulle, että tulemme luoksesi." Se on terroristijärjestö, joka ottaa kunnian 
työstään! Ja tämä on ehdottomasti terrorisota. Nämä ihmiset ampuvat koulutyttöjä 
kaduilla. He sieppaavat kokonaisia perheitä, mukaan lukien lapset ja vanhukset. Heidän 
ohjuksensa kohdistuvat siviilialueisiin ja muihin siviilikohteisiin, joilla ei ole yhteyttä 
armeijaan. Nämä ovat terroristeja, jotka käyvät terrorisotaa!

Israel on ollut puskurina meidän ja radikaalien islamistiterroristien välillä vuosikymmeniä. 
Jos Israel ei estä heitä nyt, Iranin terrori jatkaa leviämistä Lähi-idässä ja ympäri maailmaa.
Älä koskaan unohda, että Iran pitää Israelia pienenä saatanana ja Yhdysvaltoja suurena 
saatanana. Olemme myös kohde. Ja ironista kyllä, autamme rahoittamaan näitä 
hyökkäyksiä ystäviämme ja lopulta itseämme vastaan. Vapautamme jatkuvasti rahaa 
Iranille, ja Iran käyttää sitä terrorikampanjassaan ympäri maailman.

Iskun alkamisen jälkeen Yhdysvaltain ulkoministeriön palestiinalaisasioiden virasto julkaisi 
Twitterissä viestin, jossa kehotettiin kaikkia osapuolia "pidättymään väkivallasta ja 
kostoiskuista". Saatuaan kovaa kritiikkiä, he poistivat twiitin. Mutta heidän ajattelematon 
reaktionsa oli, että Israelin pitäisi sallia kansalaisiaan hakattavan vastaamatta siihen 
mitenkään. Tämä osoittaa, millaista ajattelua ulkoministeriön juurtuneessa byrokratiassa 
on, joka tunnetaan myös nimellä Syvä Valtio.

Palestiinalaisten hyökkäys on ollut erityisen räikeä, ja se voidaan helposti luokitella sarjaksi
hirvittäviä sotarikoksia. Miten maailma reagoi?

Ja miten sinä aiot vastata? Kristittyjen tulee muistaa, että tämä ei yllättänyt Jumalaa. 
Hänen suunnitelmansa jatkuu. Hän huolehtii sinusta, ja Hänen pelastustarjouksensa on 
avoin kaikille.

Lähettänyt Olli-R klo 18.03
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